o|=ic|o N°. 119/2013/cMAc
Alfredo Chaves (ES), 15 de agosto de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNAN DO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária, em 14 de agosto de 2019, encaminho a
propositura do REQUERIMENTO N° 00612019, que solicita ao Prefeito Municipal, que
encaminhe, no prazo de trinta dias, relação nominal de todas as empresas que estão
inscritas no municipio de Alfredo Chaves e contribuem com o ISSQN (Imposto sopre
Serviços de Qualquer Natureza), conforme cópia em anexo.

Desde já agradeço a atenção dispensada. Reitero os protestos de elevada

I

;,
Presidente da Câmara Municipal

estima e consideração.

Respeitosamente,

-fr 3 _' z
If"-'-Àiifl-i

1f-J
:Ír-"! _..-n1' Í*-r |'Í :.Í.›¡-¡

_;-'

I.JL

E ii 5 _' ¿ -.
E I L' . ,¬* n.

_ _. ú- II u -1-

_ :' H 'w' '. ' Q

¡ f.Í.¿*._" aí .fu .' ,.._. .¬. t

‹›«1>‹z> fz» É 1°*
I

f-.I vz ,

_ .¬ ..\|-i.I'l=. .- -\'P...-fra -_-no-¬ .___¡...: ..¡¡ __.¡¡__._¡¡_¡¡_ __

I

a--\›-|1-r-|øQufl-=--1.-›.- 1-gw ¶,¡-;_3,--u .- _..,. . .. _, . __ _ .¡"_, ,_,`n.fi
1- '_' .¬. ¬- `. - _J'

,pu-

Identificador: 31003400340037003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.